
ZARZĄDZENIE 
Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr R.0211.57.2022 
z dnia 26 września 2022 roku 

 

w sprawie 

prowadzenia szkoleń bibliotecznych dla studentów Uniwersytetu Ekonomicznego 

w Krakowie przyjętych na I rok studiów stacjonarnych i niestacjonarnych pierwszego 

stopnia i jednolitych studiów magisterskich 

działając na podstawie art. 23 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.- Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t. j. Dz.U. z 2022 r. poz.574 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§1 

1. Zobowiązuje się wszystkich studentów przyjętych na I rok studiów stacjonarnych 

i niestacjonarnych pierwszego stopnia i jednolitych studiów magisterskich do odbycia 

szkolenia bibliotecznego w trakcie trwania pierwszego semestru studiów. 

2. Studenci mają możliwość wyboru jednej z proponowanych form szkolenia: 

1) udział w szkoleniu bibliotecznym z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na 

odległość trwającym 1,5 godziny, prowadzonym przez pracowników Biblioteki  

w terminach zgodnych z harmonogramem zamieszczonym: 

a) na stronie internetowej Biblioteki Głównej UEK: https://bg.uek.krakow.pl 

b) na platformie Moodle: https://e-uczelnia.uek.krakow.pl/ 

c) na stronie USOSWEB: https://usosweb.uek.krakow.pl/ 

2) w formie on-line, zapoznając się z materiałami szkoleniowymi zamieszczonymi w formie 

kursu e-learningowego na platformie Moodle: https://e-uczelnia.uek.krakow.pl 

3. Podstawą do uzyskania zaliczenia szkolenia bibliotecznego jest odbycie wybranej formy 

szkolenia oraz rozwiązanie testu udostępnionego na Uczelnianej platformie Moodle. 

4. Szkolenie biblioteczne należy do zajęć o charakterze informacyjnym, w związku z tym nie 

podlega ocenie i nie przypisuje się mu punktów ECTS. 

§2 

1. Studenci, o których mowa w §1 ust. 1, na zajęcia ze szkolenia bibliotecznego zapisują się 

samodzielnie na platformie Moodle lub poprzez formularz dostępny ze strony Biblioteki  

i systemu USOS. 

2. Informacja o zaliczeniu szkolenia bibliotecznego jest przekazywana do systemu USOS. 

§3 

1. Za szczegółowy zakres szkolenia, aktualizację materiałów informacyjnych oraz testu 

sprawdzającego odpowiada Biblioteka Główna. 

2. Centrum Systemów Informatycznych nadzoruje proces transferu zaliczeń do systemu 

USOS. 

https://bg.uek.krakow.p/
https://e-uczelnia.uek.krakow.pl/
https://usosweb.uek.krakow.pl/
https://e-uczelnia.uek.krakow.pl/


3. Centrum Jakości Kształcenia wspiera Bibliotekę Główną w zakresie obsługi platformy 

Moodle, na której zamieszczane są materiały szkoleniowe i test. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        REKTOR   

 

dr hab. Stanisław Mazur, prof. UEK   

 


